

Câmara Municipal de Bom Jesus dos Perdões

Rua N. Sra. Consolação, 295 - Centro - CEP 12955-000 - Fone: 4012-7535 - Bom Jesus dos Perdões/SP

EMENTA

INDICAMOS AO CHEFE DO PODER EXECUTIVO QUE SOLICITE AO SETOR COMPETENTE A MANUTENÇÃO DO CANTEIRO CENTRAL DA AVENIDA SÃO JOÃO, ALTURA DO N.º 222, EM FRENTE AO COMÉRCIO IMPACTO TINTAS.

PROTOCOLO	GERAL	
и 。	_	
רא תיא	,	,

INDICAÇÃO

Indicamos ao Chefe do Poder Executivo Municipal que solicite ao setor competente a manutenção do canteiro central da Avenida São João, altura do n.º 222, em frente ao comércio Impacto Tintas.

JUSTIFICATIVA

A solicitação se faz necessária pois está acumulando terra na sarjeta vinda do canteiro central, conforme fotos anexas, impedindo o correto escoamento de água.

Bom Jesus dos Perdões, 29 de junho de 2021.

RODRIGO HENRIQUE ESCUDEIRO Vereador

LIDO EM SESSÃO DO DIA	DESPACHO:	PROVIDENCIADO ENCAMINHAMENTO
/	ENCAMINHE-SE POR OFÍCIO	ofício n °
		DATA//
10. 0	Pour mi donne	GEGETTELE DE GÂMEN
1º Secretária	Presidente	SECRETARIA DA CÂMARA



<u>Câmara Municipal de Bom Jesus dos Perdões</u> Rua N. Sra. Consolação, 295 - Centro - CEP 12955-000 - Fone: 4012-7535 - Bom Jesus dos Perdões/SP



